

2.10.2013

A7-0276/175

Muudatusettepanek 175
Carl Schlyter
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Linda McAvan

A7-0276/2013

Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 32 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(32 a) Siseturu toimimist mõjutab asjaolu, et ühtlustatud ei ole lähenemisviisi väljapaneku keelule müügikohas. WHO raamkonventsiooni artiklit 13 käsitlevates suunistes ollakse seisukohal, et tubakatoodete väljapanek müügikohas on üks põhimooduseid reklaamida tubakatooteid ja nende tarbimist, sealhulgas soodustada tubakatoodete impulssoste, seejuures jäetakse mulje, et tubakatoodete tarbimine on ühiskondlikult aktsepteeritav, ning tehakse suitsetamisest loobumise raskemaks. Noored on eriti vastuvõtlikud toote väljapaneku reklaamiva mõju suhtes. Kooskõlas WHO raamkonventsiooni suunistega peaksid konventsiooniosalised täielikult keelustama tubakatoodete väljapaneku ja silmatorkavuse müügikohtades, sealhulgas jaemüügikohtades ja tänavakaubanduses, ning keelata tuleks tubakatoodete müük müügiautomaatidest, sest müügiautomaadid ise on juba reklaamimise või müügiesituse vahendiks WHO raamkonventsiooni tähenduses.

Or. en

Selgitus

Ühendkuningriigis ja Irimaal on seadusega keelatud väljapanek müügikohas. Vastavalt EFTA kohtu 2011. aasta otsusele kohtuasjas Philip Morris vs. Norra on toote väljapaneku keeld müügikohas küll kaubandustakistus, kuid õigustatud tervisekaitse põhjendustel. Olukorda tuleks ühtlustada, et tubakatoodete jaemüüjatel ei oleks eeliseid riikides, kus ei ole veel väljapaneku keeldu kehtestatud.

2.10.2013

A7-0276/176

Muudatusettepanek 176

Carl Schlyter

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Linda McAvan

Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

A7-0276/2013

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 17 – lõige 1 – punkt a

Komisjoni ettepanek

(a) **kättesaadavad** teaduslikud uuringud toote mürgisuse, sõltuvusttekitava toime ja atraktiivsuse kohta, võttes eelkõige arvesse koostisosi ja eralduvaid aineid;

Muudatusettepanek

(a) **põhjalikud** teaduslikud uuringud toote mürgisuse, sõltuvusttekitava toime ja atraktiivsuse kohta, võttes eelkõige arvesse koostisosi ja eralduvaid aineid;

Or. en

Selgitus

Philip Morris on teatanud, et investeerib 2016. aastaks 500–600 miljonit eurot, et toota umbes 30 miljardit ühikut uudseid tooteid. Tootjatele tuleks esitada selge nõue viia läbi uudsete toodete põhjalikud uuringud ning mitte üksnes esitada kättesaadavad uuringud. Vastasel korral piirduksid tootjad vaid väga väheste uuringutega või ei teeks neid üldse.

2.10.2013

A7-0276/177

Muudatusettepanek 177

Carl Schlyter

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Linda McAvan

Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

A7-0276/2013

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 17 – lõige 1 – punkt b

Komisjoni ettepanek

(b) *kättesaadavad* turu- ja muud uuringud eri tarbijarühmade, sealhulgas noorte tarbimisharjumuste kohta; ja

Muudatusettepanek

(b) *põhjalikud* turu- ja muud uuringud eri tarbijarühmade, sealhulgas noorte tarbimiseelistuste kohta; ja

Or. en

Selgitus

Tootjatele tuleks esitada selge nõue viia läbi uudsete toodete põhjalikud turu-uuringud ning mitte üksnes esitada kättesaadavad uuringud. Vastasel korral piirduksid tootjad vaid väga väheste uuringutega või ei teeks neid üldse.

2.10.2013

A7-0276/178

Muudatusettepanek 178

Carl Schlyter

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Linda McAvan

Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

A7-0276/2013

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 17 – lõige 1 – punkt c

Komisjoni ettepanek

(c) muu **kättesaadav ja** asjakohane teave, sealhulgas riski ja kasulikkuse analüüs, eeldatav mõju tubakatoodete tarbimisest loobumisele ja tarbimisega alustamisele ning muud prognoosid tarbijate hoiakute kohta.

Muudatusettepanek

(c) muu asjakohane teave, sealhulgas **eelkõige** riski ja kasulikkuse analüüs, eeldatav mõju tubakatoodete tarbimisest loobumisele ja tarbimisega alustamisele ning muud prognoosid tarbijate hoiakute kohta.

Or. en

Selgitus

Tootjatele tuleks kehtestada selge nõue esitada muu asjakohane teave, eelkõige riski ja kasulikkuse analüüs, ei piisa üksnes kättesaadavate uuringute esitamisest. Vastasel korral piirduksid tootjad vaid väga väheste uuringutega või ei teeks neid üldse.

2.10.2013

A7-0276/179

Muudatusettepanek 179

Carl Schlyter

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Linda McAvan

Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

A7-0276/2013

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 17 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

3. Turuleviidavad uudsed tubakatooted peavad vastama käesolevas direktiivis kehtestatud nõuetele. Kohaldatavad sätted sõltuvad sellest, kas toode kuulub artikli 2 punktis 29 esitatud suitsuvaba tubakatoote määratluse alla või artikli 2 punktis 33 esitatud suitsetatava tubaka alla.

Muudatusettepanek

3. Turuleviidavad uudsed tubakatooted peavad vastama käesolevas direktiivis kehtestatud nõuetele. Kohaldatavad sätted sõltuvad sellest, kas toode kuulub artikli 2 punktis 29 esitatud suitsuvaba tubakatoote määratluse alla või artikli 2 punktis 33 esitatud suitsetatava tubaka alla. ***Sigarette imiteerivaid uudseid tooteid käsitletakse samamoodi kui sigarette.***

Or. en

Selgitus

Tuleks täpsustada, et sigarettidele kehtivaid eeskirju tuleks kohalda ka sigarette imiteerivate uudsete toodete suhtes.

2.10.2013

A7-0276/180

Muudatusettepanek 180

Carl Schlyter

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

Linda McAvan

Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

A7-0276/2013

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 17 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Artikkel 17 a

Väljapaneku keeld müügikohas

*Liikmesriigid keelustavad tubakatoodete
väljapaneku müügikohas, sealhulgas
jaemüügikohtades ja tänavakaubanduses.
Liikmesriigid keelustavad tubakatoodete
müügi müügiautomaatidest.*

Or. en

Selgitus

Siseturu toimimist mõjutab asjaolu, et ühtlustatud ei ole lähenemisviisi väljapaneku keelule müügikohas. Selle muudatusettepaneku eesmärgiks on rakendada WHO raamkonventsiooni artiklit 13 käsitlevaid suuniseid, milles ollakse seisukohal, et tubakatoodete väljapanek müügikohas on üks põhimooduseid reklaamida tubakatooteid ja nende tarbimist, sealhulgas soodustada tubakatoodete impulssoste. Tubakatoodete müük müügiautomaatidest tuleks samuti keelata, sest müügiautomaadid ise on juba reklaamimise vahendiks.

2.10.2013

A7-0276/181

Muudatusettepanek 181

Martin Callanan

fraktsiooni ECR nimel

Richard Seeber, Seán Kelly ja teised

Raport

A7-0276/2013

Linda McAvan

Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Artikkel 9 – lõige 1 – punkt c

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(c) katma 75 % tarbijapakendi ja iga välispakendi nii eesmisest kui ka tagumisest välispinnast;

(c) katma 65 % tarbijapakendi ja iga välispakendi nii eesmisest kui ka tagumisest välispinnast;

Or. en

Selgitus

Terviseohu ühendhoiatused peaksid katma 65 % sigaretipaki nii eesmisest kui ka tagumisest välispinnast. Näiteks Belgias juba kasutatakse terviseohu hoiatusi, mis katavad ligikaudu 65% sigaretipaki välispinnast.

2.10.2013

A7-0276/182

Muudatusettepanek 182
Martin Callanan
fraktsiooni ECR nimel
Richard Seeber, Seán Kelly ja teised

Raport
Linda McAvan
Tubaka ja seonduvate toodete tootmine, esitlemine ja müük
COM(2012)0788 – C7-0420/2012 – 2012/0366(COD)

A7-0276/2013

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 9 – lõige 1 – punkt g

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(g) sigarettide tarbijapakendid peavad olema järgmistes mõõtmetes:
(i) kõrgus: vähemalt **64** mm;
(ii) laius: vähemalt **55** mm.

(g) sigarettide tarbijapakendid peavad olema järgmistes mõõtmetes:
(i) kõrgus: vähemalt **44** mm;
(ii) laius: vähemalt **52** mm.

Or. en

Selgitus

Terviseohu hoiatuste miinimummõõtmel põhinevad terviseohu ühendhoiatustel, mis katavad 65% sigaretipaki nii eesmisest kui ka tagumisest välispinnast, seejuures tuleks arvesse võtta Portugali väiksemaid pakendeid.